
                          

Prot. n. 1274/IV.6 del 6 febbraio 2026   

All’Albo on line e Amministrazione trasparente
                           Agli atti di Istituto – I.C. Campli

Oggetto: Decreto  pubblicazione  graduatorie  DEFINITIVE docenti della scuola  dell’  infanzia,
primaria e  secondaria per l’attività di job shadowing previste nell’ambito del Progetto ERASMUS
PLUS  - Codice progetto: 2025-1-IT02-KA121-SCH-000318517. Accreditamento Convenzione 2023-1-
IT02-KA120-SCH-000169410. JOB SHADOWING for Teachers and Staff.  
CUP E71I25000090006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Progetto +, codice progetto: 2025-1-IT02-KA121-SCH-000318517;
VISTE le azioni previste dal progetto stesso;
CONSIDERATO che  occorre  procedere  all’individuazione  del  personale  per l’attività di job shadowing
previste nell’ambito del Progetto ERASMUS PLUS  -  Codice progetto: 2025-1-IT02-KA121-SCH-000318517.
Accreditamento Convenzione 2023-1-IT02-KA120-SCH-000169410.  JOBSHADOWING for Teachers and Staff
per l’a.s. 2025-26;
VISTO il Bando interno  di  selezione per la mobilità ai fini della formazione in lingua inglese del personale
docente  nell’ambito  del  Progetto  Erasmus+  Codice  progetto:  2025-1-IT02-KA121-SCH-000318517.
Accreditamento Convenzione 2023-1-IT02-KA120-SCH-000169410.  JOBSHADOWING for Teachers and Staff.
CUP E71I25000090006, prot. n. 14 del 5 gennaio 2026;
CONSIDERATO che allo scadere dei termini sono pervenute n. 9 candidature, di cui n. 8 da parte di docenti in
servizio titolari di cattedra a tempo indeterminato/determinato e n. 1 da parte del personale di segreteria;
TENUTO CONTO che per procedere alla valutazione delle candidature, secondo quanto previsto dal Bando di
selezione  interna,  il  Dirigente  scolastico  procede  autonomamente  alla  valutazione  delle  candidature  stesse  in
quanto non superiori ai posti messi a bando per le attività di job shadowing programmate;   
VISTO  il Verbale del Dirigente scolastico e i relativi allegati, prot. n. 708 del 26/01/2026;
VISTE le graduatorie provvisorie prot. n. 709 del 26/01/2026;
CONSIDERATO che sono pervenute da parte dei docenti  richieste di  modifica della scelta della sede per le
attività di  JOB SHADOWING;
TENUTO CONTO che è possibile rivedere l’assegnazione della sede per i docenti senza ledere le preferenze già
espresse;
VISTO l’art. 35, comma 3, lett. a), del citato decreto legislativo n. 165/2001;
VISTO altresì l’art. 19, commi 1 e 2, del citato decreto legislativo n. 33/2013; 
nell’osservanza  delle  disposizioni  di  cui  alla  legge  6  novembre  2012,  n.  190,  recante  «Disposizioni  per  la
prevenzione e la repressione della corruzione e dell’illegalità della Pubblica Amministrazione»,

T
E

IC
82300G

 - T
E

IC
82300G

 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0001274 - 06/02/2026 - IV

.6 - U

Firmato digitalmente da ANTONIETTA DI TARANTO



DECRETA

la pubblicazione delle seguenti graduatorie DEFINITIVE :

Docenti
Cognome e nome Ordine  di

Scuola
Docente di ruolo Punteggio Sede mobilità

Assegnata*
1  Pennaroli Candida Primaria SI’ 30 Finlandia
2 D’Achilli Francesca Infanzia SI’ 17 Portogallo
3 Zuccarini Valentina Secondaria SI’ 12 Spagna
4 Di Marcello Giorgia Secondaria SI’ 11 Portogallo
5 Furia Michele Secondaria SI’ 11 Portogallo
6 Di Sabatino Andrea Secondaria SI’ 10 Finlandia
7 De Laurentiis Maria Luisa Primaria SI’ 6 Spagna
8 Calcagni Adriana Infanzia SI’ 1 Spagna

*Il personale individuato potrà essere assegnato a sede diversa secondo successive disponibilità.

Personale di segreteria in servizio a tempo indeterminato:
Cognome e nome Punteggio Sede mobilità

assegnata
1 Di Claudio Stefania 15 Finlandia

Le   graduatorie   vengono   pubblicate  all’Albo  on  line  sul  sito  dell’Istituto  www.iccampli.edu.it e  su
Amministrazione trasparente, sez. Provvedimenti/Provvedimenti dirigenti.

      Il Dirigente Scolastico
                Dott.ssa Antonietta Di Taranto

         (firmato digitalmente)

T
E

IC
82300G

 - T
E

IC
82300G

 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0001274 - 06/02/2026 - IV

.6 - U

Firmato digitalmente da ANTONIETTA DI TARANTO

http://www.iccampli.edu.it/

		2026-02-06T11:50:03+0000
	ANTONIETTA DI TARANTO




